
UCHWAŁA NR XIV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w Woźnikach gm. Grodzisk Wlkp. oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.        
z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Grodziskiego, Rada Miejska w Grodzisku 
Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę w Woźnikach gm. Grodzisk Wielkopolski 
położoną na działce nr 71/1 o długości 206 mb. 

2. Przebieg drogi gminnej przedstawiono na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 5F460DE2-D2DC-4C02-8F48-B87A42F2DB9F. Uchwalony Strona 1



Grodzisk Wielkopolski - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie grodziskwielkopolski.e-mapa.net dnia 2025-02-18 13:53:00 przez użytkownika: Alicja Koza

strona 1

Id: 5F460DE2-D2DC-4C02-8F48-B87A42F2DB9F. Uchwalony Strona 1

akoza
Pływające pole tekstowe
ggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggZałącznik do Uchwały nr XIV/105/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 27 marca 2025 r.w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w Woźnikach gm. Grodzisk Wlkp. oraz ustalenia jej przebiegu. 

akoza_1
Pływające pole tekstowe
Legenda:             przebieg drogi 

akoza_2
Wiersz

akoza_3
Łamana

akoza_4
Pływające pole tekstowe
Skala 1:1000



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2025 r. 
 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w Woźnikach 
 gm. Grodzisk Wlkp. oraz ustalenia jej przebiegu  

 
  

Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim zgodnie z uchwałą nr  LXVIII/543/2024 z dnia 18 
kwietnia 2024 r. wyraziła zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do 
gminnego zasobu nieruchomości działki nr 71/1 położonej w Woźnikach, gm. Grodzisk Wlkp., ponieważ 
działka ta była dotychczasowo wykorzystywana jako droga.    
 Natomiast dnia 22.10.2024 r. na podstawie podpisanego aktu notarialnego Rep. A nr 7207/2024 
Gmina Grodzisk Wielkopolski nabyła nieodpłatnie w/w działkę, oraz zgodnie z § 4 przedmiotowego aktu 
notarialnego zobowiązana została do zaliczenia przedmiotowej nieruchomości do kategorii dróg gminnych.  
  
 Stosownie do przepisu art. 7 ust. 2 i 3 ustawy o drogach publicznych, zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych jak i ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. W dniu 20.02.2025 r. Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego wystąpił do Zarządu Powiatu Grodziskiego o wydanie przedmiotowej opinii. Uchwałą nr 
147/2025 z dnia 11 marca 2025 r. Zarząd Powiatu Grodziskiego wyraził pozytywną opinię w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w Woźnikach gm. Grodzisk Wlkp. oraz ustalenia jej przebiegu.  
 W takim stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.  

Id: 5F460DE2-D2DC-4C02-8F48-B87A42F2DB9F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 
do Uchwały nr XIV/105/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 27 marca 2025 r.
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w Woźnikach gm. Grodzisk Wlkp. 
oraz ustalenia jej przebiegu.
	Uzasadnienie




